


KOS GREK
KRI KRI

500G

1.79€
2.49€-28%

AJKË 
KUZHINE

DRENA
1L

1.69€
2.69€-37%

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

TRANGUJ
KG

1.09€
1.69€

Zbritje -35%

MANDARINA
KG

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

KOS 
RUGOVE

700G

2.19€
2.99€

Zbritje -26%

SPECA 
NË AJKË

DRENA
500G

3.19€
3.99€

Zbritje -20%

DJATHË SALAKIS
PRESIDENT

330g

1.25€
1.69€

Zbritje -26%

KREM DAJTHI
PRESIDENT

200G

0.25€
0.39€

Zbritje -36%

LARËR E RE
KG

1.19€
1.59€

Zbritje -25%

KOS NË SHISHE
ERZENI

950g

Oferta vlen nga 06 - 12 nëntor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 06 - 09 nëntor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

VIRSHLLE ME 
DJATHË

WUDY
150G

0.65€
0.89€-26%

Djathë Drelaj
Rugove

400g

2.89€
3.79€-23%

1.55€
2.09€

Zbritje -25%

VAJ KREM
DRENA

250G

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

LABNEH
KOLIOS

200G

0.55€
0.79€

Zbritje -30%

QEPË
KG

1.99€
2.69€

Zbritje -26%

DJATHË 
NË RRISKA

ARLA
150G

1.65€
2.39€

Zbritje -30%

ZDENKA
PRESIDENT

280G

5.19€
6.69€

Zbritje -22%

KULEN GJEDHI
FRANCA

400G

6.49€
8.19€

Zbritje -20%

GJOKS PULE
KORAL

	 KG

1.19€
1.89€

Zbritje -37%

VIRSHLLE 
ZOGU

DEL COMPO
100G

0.99€
1.49€

Zbritje -34%

MOLLË AJDARET
KG



Oferta vlen nga 06 - 12 nëntor

MIELL TIP 400
DELLINO

5KG

2.79€
3.99€-30%

1.59€
1.99€

Zbritje -20%

TRANGUJ
ABI

680G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

1.69€
2.69€

Zbritje -37%

TORTILLA PETË
ALY

390G

2.65€
3.79€

Zbritje -30%

KAQIK PULE
SARA

KG

1.29€
1.89€

Zbritje -31%

ROYAL MIX
BONDUELLE

400G

8.99€
10.79€

Zbritje -16%

PROSHUTË
KORAL

1.69€
2.19€

Zbritje -22%

SHEQER 
I KAFTË

AGROKOR
800G

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

PIRE
SUPER FACTORY

100G

PASTA
DIVELLA

500G

3.69€
4.59€

Zbritje -19%

AJVAR
RECETA E GJYSHES

550G

NAGETS PULE
LEZITA

1KG

2.99€
4.69€-36%

2.49€
2.99€

Zbritje -16%

FASULE
AGROKOR

700G

2.19€
2.99€

Zbritje -26%

KEÇAP
HEINZ
570G

6.99€
11.49€

Zbritje -39%

MJALTË NATYRALE
BURAM

850G

1.55€
1.75€

Zbritje -11%

VAJ LULEDIELLI
DIJAMANT

1L

1.89€
2.59€

Zbritje -27%

NAGETS PULE
AMADORI

300G

2.49€
4.19€

Zbritje -40%

SHPATULL PULE
HAPPY CHICKEN

1KG

SUPË BECKA
PODRAVKA

62G

0.75€
0.99€-24%

PETË PËR 
LAZANJA
DIVELLA

500G

0.69€
1.05€-34%

FEFERONA
ABI

680G

1.69€
2.29€-26%

1.69€
2.29€

Zbritje -26%



Oferta vlen nga 06 - 12 nëntor

ÇAJ CEYLONI
EMONA 
BRAND

800G

7.69€
9.49€-18%

ÇAJ I FTOHTË
FROSTEA

1.5L

PIJE E 
GAZUAR

COCA COLA
330ML

2.09€

0.49€

2.99€

0.65€

-30%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

LËNG 
BRAVO

1.5L

2.79€
3.49€

Zbritje -20%

KAFE TURKE
PRINCE

200G

1.19€
1.69€

Zbritje -29%

ÇAJ KAMOMIL
TEEKANNE

22G

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

LËNG PJESHKE
RECETA E 
GJYSHES

1L

0.49€
0.85€

Zbritje -42%

PIJE E 
GAZUAR

FLUIDI
2L

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

PIJE E GAZUAR
PEPSI

1.5L

LËNG 
HAPPY DAY

1L

SOMERSBY
330ML

0.35€
0.45€

Zbritje -22%

UJË NATYRAL
SPRING

1.5L

0.39€
0.55 €

Zbritje -29%

UJË NATYRAL
ALKALINE

1.2L

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

BIRRË 
NIKSHIQ

500ML

LËNG ACE
YOGA

1.5L

1.49€
1.99€-25%

0.55€
0.69 €

Zbritje -20%

LËNG LIMONI
LEMONITA

330ML

0.16€
0.25€

Zbritje -36%

NESCAFE 3IN1
15.5G

0.85€
1.09€

Zbritje -22%

LËNG
JAFFA

1.5L

0.75€
1.19€

Zbritje -36%

BIRRË 
PA ALKOOL

BAVARIA
330ML

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

3.49€
6.29€

Zbritje -44%

VERË 
E KUQE

PLANTAZE
750ML

SALCË
BARILLA

400G

1.99€
2.79€-28%



Oferta vlen nga 06 - 12 nëntor

ÇIPS
VIPA

130G

0.95€
1.25€-24%

1.49€
2.19€

Zbritje -31%

KIKIRIK
MINEX

350G

1.69€
2.49€

Zbritje -32%

FËSTËK
MOGYI

60G

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

BISKOTA JAFA
VITAMINKA

112G

1.49€
2.09€

Zbritje -28%

ÇOKOLLATË E ZEZË
SCHOGETTEN

100G

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

BISKOTË CEREALE
GULLON

300G

2.99€
4.39€

Zbritje -31%

ÇOKOLLATË ME 
ORIZ

DORINA
220G

1.89€
2.49€

Zbritje -24%

BISKOTA ME ÇOKO 
LEIBNIZ

125G

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

BONBONE
GOME

HARIBO
100G

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

BONBONE 
MENTE

ROSCHEN
200G

0.49€
0.69€

Zbritje -28%

ÇOKOLLATË
ROSHEN

38/40G

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

ÇIPS ROLLS
PATOS

109G

0.95€
1.25€

Zbritje -24%

ÇIPS TACO
DORITOS

90G

1.19€
1.59€

Zbritje -25%

ÇIPS 
LAYS
125G

SHKOPINJË 
ME SUSAM

ULKER
125G

0.69€
1.19€-42%

ARRA INDIANE
MOGYI

70G

1.49€
2.19€

Zbritje -31%

LIRI BISKOTË
SEMPRE

300G

1.89€
2.49€-24%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

MUESLI ÇOKO 
2U

250G

1.19€
1.59€-25%

ÇOKOLLATË
SNICKERS 3 PACK

150G

1.69€
2.29€-26%

1.99€
2.69€

Zbritje -26%

MUESLI
FITELLA

300G



Oferta vlen nga 06 - 12 nëntor

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

1.29€
1.79€

Zbritje -27%

1.09€
1.89€

Zbritje -42%

THASË PËR 
MBETURINA

PANDA
150L

DOMESTOS
750ML

KREM PËR
PASTRIM
FROSCH

500ML

LETËR E LAGUR
HAPPY

48 COPË

PECETA 
HIGJIENIKE
BUTTERFLY

SHAMPON
ROSEMARY

500ML

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

3.19€
4.99€

Zbritje -36%

PELENA
PËR FËMIJË

ACTIVE

4.59€
5.99€-23%

LETËR 
TOALETI
PALOMA

1.89€
3.99€-52%

TABLETA PËR 
ENËLARËSE

FROSCH
30 COPË

4.99€
7.49€-33%

ZBUTËS
PËR RROBA

DUEL
1.6L

2.69€
3.79€-29%

SHAMPON 
PËR FLOKË
SCHAUMA

400ML

2.29€
3.79€

Zbritje -39%

0.89€
1.39€

Zbritje -35%

SAPUN I 
LËNGËT
HOBBY
400ML

DEODORANT
DOVE

150ML

2.59€
4.19€

Zbritje -38%

0.75€
1.19€

Zbritje -36%

0.79€
1.19€

Zbritje -33%

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

LETËR KUZHINE
SELPAK
4 COPË

0.99€
1.99€

Zbritje -50%

LETËR KUZHINE
ROSE

XXL

0.85€
1.49€

Zbritje -42%

DETERGJENT 
PËR ENË

KORAL
900ML

1.39€
2.09€

Zbritje -33%

KREM PËR 
PASTRIM

CIF
500ML

2.39€
3.79€

Zbritje -36%

DETERGJENT
 PËR RROBA

PERWOLL
1L

3.99€
5.99€

Zbritje -33%

DETERGJENT 
I NGURTË

DUEL
2.7KG

Zbritje -30%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 06 - 12 nëntor

0.95€
1.29€

-26% ZBRITJE

SUPË ALPSKA
PODRAVKA

64G

0.49€
0.65€

-24% ZBRITJE

KOS 
DRENA

400G

0.99€
1.39€

-28% ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
FUZE TEA

1.5L

0.69€
1.19€

-42% ZBRITJE

MARGARIN
ZVIJEZDA

250G

1.79€
2.49€

-28% ZBRITJE

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

9.99€
13.99€

-28% ZBRITJE

VAJ ULLIRI 
MONINI

1L

2.89€
5.79€

-50% ZBRITJE

LETËR TOALETI
PALOMA
10 COPË

0.99€
1.59€

-37% ZBRITJE

SHAMPON 
PALMOLIVE

350ML

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!

0.75€
0.95€

-21% ZBRITJE

LËNG
FRUTTI

1L

0.99€
1.49€

-33% ZBRITJE

DJATHË DANEZ
ARLA
200G




